

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชก.ถ.๘๑ - ๐๐๘ สายทางหลวงชนบทหมายเลข ชก ๕๐๑๒ ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ชก ๕๐๔๕ บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.) | เมตร | 9.000 | 191.13 | 1,720.17 | 1.3525 | 258.50 | 2,326.52 |
| 2 | 2. งานท่อระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. | ม. | 9.000 | 2,729.98 | 24,569.82 | 1.3525 | 3,692.29 | 33,230.68 |
| 3 | 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานถมป่าชูดตอ 4.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.1.1 งานถมป่าและชูดตอ | ลบ.ม. | 10.000 | 53.71 | 537.10 | 1.3525 | 72.64 | 726.42 |
| 4 | 4.1.1.1 งานถมป่าและชูดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 10,800.000 | 1.74 | 18,792.00 | 1.3525 | 2.35 | 25,416.18 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.๘๑ - ๐๐๘ สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก ๕๐๑๒ ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ขก ๔๐๔๙ บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 5 | 4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 4.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 4.2.1.1 | ลบ.ม. | 450.000 | 996.71 | 448,519.50 | 1.3525 | 1,348.05 | 606,622.62 |
| 6 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 4.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| | 4.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 360.000 | 201.05 | 72,378.00 | 1.3525 | 271.92 | 97,891.24 |
| | 5. งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 5.1.1 | | | | | | | |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.๘๑ - ๐๐๘ สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก ๕๐๑๒ ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ขก ๔๐๔๙ บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 7 | 5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 9,000.000 | 574.67 | 5,172,030.00 | 1.3525 | 777.24 | 6,995,170.57 |
| 8 | 5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 90.000 | 423.72 | 38,134.80 | 1.3525 | 573.08 | 51,577.31 |
| 9 | 5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 805.000 | 238.08 | 191,654.40 | 1.3525 | 322.00 | 259,212.57 |
| 10 | 5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,800.000 | 97.77 | 175,986.00 | 1.3525 | 132.23 | 238,021.06 |
| 11 | 5.1.2 งานป้ายประชาสัมพันธุ์ 5.1.2.1 ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ | set | 1.000 | 2,200.00 | 2,200.00 | 1.3525 | 2,975.50 | 2,975.50 |
| | 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 1,380,000.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 9,693,170.67 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.๘๑ - ๐๐๘ สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก ๕๐๑๒ ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ขก ๕๐๔๔ บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.๘๑ - ๐๐๘ สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก ๕๐๑๒ ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ขก ๔๐๔๙ บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง |

ประสิทธิ์ ทรงศิริ
(ประสิทธิ์ ทรงศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศกลภัทร คะมุง
(ศกลภัทร คะมุง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศิษฐ์ ภูจอมจิตร
(วิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง